
Lådinsats Graphic
Lådinsats, 100 cm

Produktegenskaper

• Fackindelad lådinsats - passar till Graphic kommod 100 cm

• Innehåller lådinsats till en låda

• Passar i övre eller undre låda

Artikelnummer mm.

RSK-nr:
8859508

ART-nr:
GB71GCDR10

EAN-nr:
7391530068404

Emballage
L� 1020,00 x W� 105,00 x H� 110,00 mm.
Vikt: 2,00 kg

Rekommenderat cirkapris
1 799 SEK �1439 SEK ex. moms)

Energimärkning och certifieringar

Montering & Skötsel

Badrumsmöbler från Gustavsberg är fukttåliga, men får inte överspolas med
vatten. Undvik att placera dem direkt intill badkar eller dusch utan ordentlig
duschavskärmning. Låt inte vatten bli kvar på ytorna, torka bort det så snart du
kan. Rengör med ett milt rengöringsmedel och mjuk trasa. Elinstallation ska alltid
utföras av en behörig elektriker.

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
9


